PORTARIA  Nº  1026/2023

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com as Resoluções  nº 002/2007, 001/2018 e 001/2020.

    RESOLVE:

    Art. 1º - NOMEAR, a Sra.  PRISCILA WILXENSKI
SILVA, CPF 048.133.469-60– RG  9.610.243-7- SSP/PR, OAB -PR 96209 , para o
cargo de provimento em comissão de ASSESSOR JURIDICO  DA PRESIDÊNCIA
– símbolo CC- III  , a partir de 01 de fevereiro  de 2023.

    Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data de sua
publicação.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova
Aurora, em 30   de janeiro   de 2023

             CLAUDINEI XAVIER DE OLIVEIRA
                           PRESIDENTE